
 

Uchwała Nr X/61/2011 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 6 maja 2011 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie wizerunku herbu Gminy 

Karczew przez Pedagogiczną Bibliotekę Wojewódzką im. KEN w 

Warszawie Filia w Otwocku w związku z organizacją wystawy pn. 

„Andriolli i architektura drewniana Otwocka i okolic w sztuce”  

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne udostępnienie Pedagogicznej Bibliotece 

Wojewódzkiej im. KEN w Warszawie Filia w Otwocku wizerunku herbu Gminy Karczew 

celem jego jednorazowego wykorzystania w materiałach wydawanych przez Bibliotekę 

(zaproszenia, foldery informacyjne) w związku z organizowaną przez nią wystawą pn. 

„Andriolli i architektura drewniana Otwocka i okolic w sztuce”.   

 

§ 2. Wykorzystanie wizerunku herbu Gminy Karczew przez Pedagogiczną Bibliotekę 

Wojewódzką im. KEN w Warszawie Filia w Otwocku w innych celach, niż określony w § 1 

niniejszej uchwały, jest niedopuszczalne. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  

 

 

    Przewodniczący Rady 

           Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. KEN w Warszawie Filia w Otwocku w związku z 

organizowaną przez nią wystawą pn. „Andriolli i architektura drewniana Otwocka i okolic w 

sztuce” zwróciła się do Burmistrza Karczewa z prośbą o objęcie ww. wystawy patronatem 

oraz udostępnienie wizerunku herbu Gminy Karczew w celu jego jednorazowego 

umieszczenia na materiałach związanych z przedmiotową wystawą (zaproszenia, foldery 

wystawy). 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy należy do 

wyłącznej właściwości rady miejskiej. Z powyższego względu zgoda na udostępnienie 

wizerunku herbu Gminy Karczew Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej im. KEN w 

Warszawie Filia w Otwocku wymaga podjęcia stosownej uchwały przez Radę Miejską.  

 


